

Peter Hald Consult Holding ApS
Sofielundsvej 1 D st. tv., 2600 Glostrup

Årsrapport for
16. februar - 31. december 2017

CVR-nr. 38 42 14 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Peter Hald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. februar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Hald Consult Holding ApS
Sofielundsvej 1 D st. tv.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 42 14 76
Stiftet: 16. februar 2017
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 16. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peter Hald

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Peter Hald Consult ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af anpartar i datterselskabet Peter Hald Consult ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 303.162 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/2 - 31/12 2017
Bruttotab	-9.887
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	311.865
Resultat før skat	301.978
1 Skat af årets resultat	1.184
Årets resultat	303.162
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.865
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Disponeret fra overført resultat	-114.503
Disponeret i alt	303.162

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>16/2 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	361.865	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.865</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>361.865</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	4.624	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.624</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.700	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.324</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>368.189</u>	<u>50.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.865	0
6	Overført resultat	185.497	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>353.162</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.587	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.440	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.027</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.027</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>368.189</u>	<u>50.000</u>

8 Eventualposter

Noter

	16/2 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.184
	-1.184

	31/12 2017	16/2 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2017	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	311.865	0
Opskrivninger 31. december 2017	311.865	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	361.865	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Peter Hald Consult ApS, Glostrup	100 %	361.865	311.865

	31/12 2017	16/2 2017
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-90.376	0
Betalt acontoskat for indeværende år	95.000	0
	4.624	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 16. februar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>16/2 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 16. februar 2017	0	0
Resultatandel	311.865	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
	<u>11.865</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 16. februar 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-114.503	0
Forventet udbytte fra Peter Hald Consult ApS	300.000	0
	<u>185.497</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	<u>105.800</u>	<u>0</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.